
PRODUKTOVÁ KARTA

Stupňovitý vrták 4–20 mm

Popis výrobku
Stupňovitý vrták přizpůsobený pro vrtání do různých typů oceli, neželezných kovů, mědi, mosazi a hliníku, 
nerezové oceli, plastů a dřeva. Umožňuje vrtání přesných otvorů. Může být použit v klempířských a zámečnických 
službách, autodílnách nebo v instalatérských a elektrikářských pracích. Pro profesionální použití.

Characteristics
■ vyrobeno z kalené vysokorychlostní oceli HSS 4241;

■ speciální povlak z nitridu titanu zvyšuje trvanlivost a prodlužuje dobu používání 4krát;

■ přesné, vysokorychlostní vrtání;

■ netáčené a silnější jádro zajišťuje odolnost proti praskání během provozu;

■ průměr: HT6D321 - 4 - 12 mmHT6D322 - 4 - 20 mmHT6D323 - 4 - 32 mmHT6D324 - 4 - 39 mm;

■ dvě rovné řezné drážky umožňují dvakrát rychlejší a hladší řezání díky účinnému odstranění třísek a 
odvodu tepla;

■ snižují riziko přehřátí;

■ počet kroků:HT6D321 – 5 (4, 6, 8, 10, 12 mm)HT6D322 – 9 (4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20 mm)HT6D323 – 
15 (4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32 mm)HT6D324 – 13 (4, 6, 9, 12, 15, 18, 21, 24, 27, 30, 33, 
36, 39 mm);

■ 1/4" HEX pohon umožňuje rychlé a spolehlivé usazení ve vrtácích, stejně jako vrtacích strojících nebo 
adaptérech, vrtačka HT6D324 s trojúhelníkovým pohonem - zabraňuje sklouznutí a otáčení vrtáku v držáku 
zařízení;

■ bodový úhel 118◦ a kuželový tvar vrtáku – nevyžadují předchozí vrtání nebo značení vrtných bodů;

■ automatické odjehlování - automatické odjehlování a vyhlazování hran během vrtání eliminuje potřebu 
ručního zpracování otvoru;

■ vyrobeno v souladu s normou DIN 1412C;

■ maximální tloušťka materiálu je 4 mm;

■ značení na povrchu vrtáku umožňuje kontrolu správného průměru otvoru, který má být proveden.

Technical data

HT6D322 5902801341564 1 20

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová


